
1/3

Evermore Capital Management a.s., SICAV se sídlem Rybná 682/14,  
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 05861136, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22266

Určení skutečného majitele právnické osoby

2 IDENTIFIKACE INVESTORA

1 ÚVOD

Název právnické osoby

Titul, jméno, příjmení

Identifikační údaje investora

Skutečný majitel 1

Sídlo právnické osoby (ulice, PSČ, místo, stát)

Rodné číslo

IČO

Datum narození

Vzhledem k požadavkům vyplývajícím ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 
z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen jako „Zákon“), Vás prosíme o vyplnění tohoto dotazníku, 
jehož cílem je určit skutečného majitele právnické osoby jako Investora.

Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud odmítnete tento dotazník vyplnit, tak Vám Evermore Capital 
Management a.s., SICAV odmítne poskytnout služby. 

Do tabulky níže prosím vyplňte informace o skutečných majitelích Investora. Přesnou definici Skutečného 
majitele naleznete v části 5 dotazníku níže.

3 URČENÍ SKUTEČNÉHO MAJITELE

Titul, jméno, příjmení

E-mail

Typ dokladu

Doklad vydal

Osoba jednající za Investora

Trvalý pobyt (ulice, PSČ, místo, stát)

Rodné číslo

Telefon

Datum narození

Státní občanství

Číslo dokladu Doklad platný do

Místo narození



2/3

Evermore Capital Management a.s., SICAV se sídlem Rybná 682/14,  
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 05861136, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22266

4 PROHLÁŠENÍ INVESTORA
Svým podpisem prohlašuji, že údaje uvedené výše jsou pravdivé, úplné a prosté jakéhokoliv zkreslení, a že 
Evermore Capital Management a.s., SICAV bez zbytečného odkladu vyrozumím o každé změně těchto údajů. 

V dne
Podpis osoby jednající za Investora

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Titul, jméno, příjmení

Titul, jméno, příjmení

Titul, jméno, příjmení

Daňová rezidence

Daňová rezidence

Daňová rezidence

Trvalý pobyt (ulice, PSČ, místo, stát)

Trvalý pobyt (ulice, PSČ, místo, stát)

Trvalý pobyt (ulice, PSČ, místo, stát)

Rodné číslo

Rodné číslo

Rodné číslo

Datum narození

Datum narození

Datum narození

Státní občanství

Státní občanství

Státní občanství

Místo narození

Místo narození

Místo narození

Daňová rezidence Státní občanství Politicky exponovaná osoba

Politicky exponovaná osoba

Politicky exponovaná osoba

Politicky exponovaná osoba

Skutečný majitel 2

Skutečný majitel 3

Skutečný majitel 4

Trvalý pobyt (ulice, PSČ, místo, stát) Místo narození



3/3

Evermore Capital Management a.s., SICAV se sídlem Rybná 682/14,  
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 05861136, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22266

5 DEFINICE
Skutečným majitelem se rozumí fyzická osoba dle definice zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů.

Politicky exponovanou osobou se rozumí:
a) fyzická osoba, která je nebo byla ve významné veřejné funkci s celostátním nebo regionálním významem, 

jako je zejména hlava státu, předseda vlády, vedoucí ústředního orgánu státní správy a jeho zástupce 
(náměstek, státní tajemník), člen parlamentu, člen řídícího orgánu politické strany, vedoucí představitel 
územní samosprávy, soudce nejvyššího soudu, ústavního soudu nebo jiného nejvyššího justičního orgánu, 
proti jehož rozhodnutí obecně až na výjimky nelze použít opravné prostředky, člen bankovní rady centrální 
banky, vysoký důstojník ozbrojených sil nebo sboru, člen nebo zástupce člena, je-li jím právnická osoba, 
statutárního orgánu obchodní korporace ovládané státem, velvyslanec nebo vedoucí diplomatické mise, 
anebo fyzická osoba, která obdobnou funkci vykonává nebo vykonávala v jiném státě, v orgánu Evropské 
unie anebo v mezinárodní organizaci,

b) fyzická osoba, která je:
1)  osobou blízkou k osobě uvedené v písmenu a),
2)  společníkem nebo skutečným majitelem stejné právnické osoby, popřípadě svěřenského fondu nebo 

jiného právního uspořádání bez právní osobnosti, jako osoba uvedená v písmenu a), nebo je o ní 
povinné osobě známo, že je v jakémkoli jiném blízkém podnikatelském vztahu s osobou uvedenou 
v písmenu a), nebo

3)  skutečným majitelem právnické osoby, popřípadě svěřenského fondu nebo jiného právního uspořádání 
bez právní osobnosti, o kterých je povinné osobě známo, že byly vytvořeny ve prospěch osoby uvedené 
v písmenu a).


	101: 
	116: 
	117: 
	102: 
	118: 
	103: 
	104: 
	109: 
	112: 
	115: 
	105: 
	110: 
	106: 
	111: 
	113: 
	114: 
	108: 
	107: 
	cislo_smlouvy_el 71: 
	cislo_smlouvy_el 72: 
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	41: 
	51: 
	61: 
	47: 
	57: 
	66: 
	42: 
	52: 
	62: 
	43: 
	53: 
	63: 
	48: 
	58: 
	67: 
	46: 
	56: 
	65: 
	45: 
	54: 
	64: 
	33: 
	34: 
	32: 
	31: 


